391. *In epistolas Pauli ad Galatas & ad Hebræos.* Quibus, cum pergeret ad iungere aliam ad Romanos, absolvendis super hanc commentariis, mors intercessit. Antonius Senensis, Diagus, Michael Pius, Alphonfus Fernandez, Altamura.

Conciones plures tam de tempore quàm de Sanctis. Iidem.

Logicam & physicam. Iidem.

(1) In Bibliotheca Regis Galliarum T. III. pag. 381. Cod. 3171. habentur præterea huius Eimerici. I. *Confessio Fidei Christianæ ad Benedictum XIII.* (De Luna)... II. *Tractatus contra emissum in Conclavi anno MCCCXCVII. per Papam & Cardinales promissorium iuramentum, & contra epistolam Parisiensem Magistrorum.*... III. *Contra Universitatem Parisiensem Dei Ecclesiam impugnantem, responsiones ad XXIX. questiones.*... IV. *Contra Alchymistas: ad Abbatem de Rosis Decretorum Doctorem.*... V. *Correctorium Correctorii (alias Corruptorii), ut est apud Echaridum T. I. pag. 713.)* sive: *Censura libri de vilitate conditionis humane* (Cardinalis ut videtur Lotharii, qui postea fuit Innocentius III.)... VI. *Contra præsentem certum terminum sui mundi: ad Ioannem Comitem Empuriarum.*... VII. *Tractatus contra Astrologos imperitos, atque Necromanticos de oculis perperam iudicantes: ad Thomam Ulzinam Ordinis Minorum*

392. *Contra adoratores & advocatores demonum.* In quo probat huius delicti poenam infligendi facultatem Inquisitorum esse; ut confirmaret ritè iudicium anno superiore factum fuisse de Astruco Piera Iudæo Barcinonensi apud se Inquisitorem. Astrucus hic diversus ab eo videri debet, filius forsàn eius, qui urbe Darocensi (*Dertusensi*) disputationi illi coram Benedicto XIII. anno huius sæculi XIII. interfuit, nominante eum in aliis sectæ suæ doctoribus Salomone filio Virgæ, ex literis Abunstroci cuiusdam, fortè eiusdem, qui de se loquitur. De hac disputatione dicemus in Hieronymi à Sancta-Fide mentione.

393. *Contra calumniantes præminentiam Christi & Virginis matris eius*, bis scriptis, primò Clementi Papæ (*Septimo*) atque iterum Benedicto XIII. dicatum opus, cuius meminit Petrus de Alva in *Funiculis nodi indissolubilis, de prima approbatione doctrinæ S. Thomæ in communi* §. 2. Obiisse autem Eimericum Gerunda in patria Ianuarii die IV. anni MCCCXCIX. ex vetusto in cœnobio Dominicanorum sepulcri eius titulo constare ait Altamura, ex Diago, ut credimus (1).

394. FERDINANDUS ALPHONSUS, Sanctæ Iustæ Toletanæ urbis parochus, scripsisse dicitur anno huius sæculi XIII. *Sædiorale* quoddam, sive *De Sanctorum vitis*, quod asservari in eadem Ecclesia docuit nos Martinus de Roa Iesuita in sua *Astigitanæ urbis (Ecija nunc) vulgari historia* fol. 169.